Supermoto Paulista e Brasileiro FINAL 17

Sabado

Livre2 SM3 7/ Pro
Qualificacdo (20:00 Tempo)

Kartodromo de Registro 1,290 Km

117472017 13:00- .

Volta Volta Tm Dif Horado dia
(1) Tiago da Silva Marques
1 B 13:00:16.667
2 1:23.206 +0.116 13:01:39.873
3 - 13:03:02.963
(83) Ruan Inacio Burdino
1 B 13:01:50.909
2 1:27.852 +3.164 13:03:18.761
3 1:27.126 +2.438 13:04:45.887
4 1:30.648 +5.960 13:06:16.535
5 1:24.793 +0.105 13:07:41.328
6 1:30.246 +5.558 13:09:11.574
7 1:25.185 +0.497 13:10:36.759
8 - 13:12:01.447
(88) Fabio Teixeira Florian
1 B 13:01:52.824
2 1:28.466 +1.082 13:03:21.290
3 1:28.729 +1.345 13:04:50.019
4 1:28.423 +1.039 13:06:18.442
5 1:27.809 +0.425 13:07:46.251
6 1:27.726 +0.342 13:09:13.977
7 1:28.012 +0.628 13:10:41.989
8 1:28.686 +1.302 13:12:10.675
9 2:55.713 +1:28.329 13:15:06.388
10 1:27.743 +0.359 13:16:34.131
1 - 13:18:01.515
(6) Denis Ramos
1 B 13:03:27.856
2 1:31.849 +4.163 13:04:59.705
3 1:29.043 +1.357 13:06:28.748
4 2:11.442 +43.756 13:08:40.190
5 1:29.729 +2.043 13:10:09.919
6 1:29.971 +2.285 13:11:39.890
7 1:29.029 +1.343 13:13:08.919
8 - 13:14:36.605
(61) Thiago Mendonca
1 B 13:01:32.986
2 1:36.213 +7.329 13:03:09.199
3 1:35.369 +6.485 13:04:44.568
4 1:29.611 +0.727 13:06:14.179
5 1:30.250 +1.366 13:07:44.429
6 1:32.103 +3.219 13:09:16.532
7 1:29.781 +0.897 13:10:46.313
8 1:32.224 +3.340 13:12:18.537
9 1:30.018 +1.134 13:13:48.555
10 - 13:15:17.439
11 1:29.432 +0.548 13:16:46.871
12 1:29.357 +0.473 13:18:16.228
13 1:29.494 +0.610 13:19:45.722
14 1:32.606 +3.722 13:21:18.328
(411) George Luis de Oliveira Donatti
1 B 13:03:41.540
2 1:40.850 +6.924 13:05:22.390
3 1:41.714 +7.788 13:07:04.104
4 1:40.774 +6.848 13:08:44.878
5 1:35.147 +1.221 13:10:20.025

Volta Volta Tm Dif Hora do dia
6 1:52.831 +18.905 13:12:12.856
7 1:39.773 +5.847 13:13:52.629
8 1:34.564 +0.638 13:15:27.193
9 - 13:17:01.119
10 1:34.018 +0.092 13:18:35.137
(68) Cleiton Neres
1 13:05:31.662
2 1:51.341 +8.387 13:07:23.003
3 1:48.742 +5.788 13:09:11.745
4 1:46.795 +3.841 13:10:58.540
5 1:46.294 +3.340 13:12:44.834
6 1:46.263 +3.309 13:14:31.097
7 1:43.690 +0.736 13:16:14.787
8 1:44.832 +1.878 13:17:59.619
9 1:44.448 +1.494 13:19:44.067
10 - 13:21:27.021

Volta Volta Tm Dif Horado dia
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Crono Oficial Verde Rosso

Licenciado para: Federacao Paulista - FPM
Orbits 3
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